
ZARZĄDZENIE Nr 0050.85.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 05 czerwca 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2012 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2012 rok (zwiększyć plan dochodów o 15 180,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

801   Oświata i wychowanie 460,00
 80101  Szkoły podstawowe 460,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 460,00

851   Ochrona zdrowia 6 000,00
Plan finansowy Urzędu

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 720,00
Plan finansowy Urzędu

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

7 720,00

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 720,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Razem: 15 180,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok (zwiększyć plan wydatków o 15 180,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
600   Transport i łączność - 45 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

36 000,00

 60017  Drogi wewnetrzne - 45 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 000,00

 60095  Pozostała działalność - 36 000,00



  4300 Zakup usług pozostałych - 36 000,00

801   Oświata i wychowanie 460,00
Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

 80101  Szkoły podstawowe 460,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00

851   Ochrona zdrowia 6 000,00
Plan finansowy Urzędu

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

  4580 Pozostałe odsetki 2 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 720,00
Plan finansowy GZOKSiT

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

7 720,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 720,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 000,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

Razem: 15 180,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2012 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie – 31.890.463,56 zł
plan wydatków w kwocie – 33.046 484,56 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.85.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 05 czerwca  2012 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2012 rok

Dokonano zmian w budżecie poprzez  zwiększenie dochodów i  zwiększenie wydatków, których 
pokrycie stanowią m.in. środki   z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, związane z:

 otrzymaną darowizną dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Owsiszczach (460 zł), 
 wpłatą zleceniobiorcy w związku z koniecznością dokonania korekty deklaracji ZUS (6.000 zł),
 planowanym  do  otrzymania  dofinansowaniem  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach do „zielonych szkół”  (7.720 zł)
 otrzymaną przez Zespół Uśmiech nagrodą pieniężną na Festiwalu Kotwice 2012 w Brzegu 

(1.000 zł),  
 uzupełniono  również  środki  na  udzielenie  dotacji  dla  Powiatu  Raciborskiego  na 

dofinansowanie do remontu chodników przy drogach powiatowych (36.000 zł),
 uzupełniono środki na roboty remontowe przy Centrum Kultury w Tworkowie (45.000 zł) 

 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XVII.27.2012 z dnia 05 czerwca 2012 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

